

Referat OSSK 1. mars 2023

Nestleder ønsket velkommen ved å invitere inn en kjærlig Gud til å hjelpe oss med å ta gode beslutninger

Presentasjonsrunde:

Til stede: nestleder, kasserer, sekretær, RKM, GSR "Bak fasaden - gruppa", GSR "Mandalsgruppa", GSR "Mandagsgruppa", 1 representant for "Fredagsgruppa"

12 Tradisjoner ble lest, samt 7. Konsept i sin helhet

Referat forrige møte: godkjent med 1 kommentar fra "Mandalsgruppa": gruppas medlemmer spør hvorfor "HI" og "OI" blir brukt i referatet? Er det ikke OR nå? RKM forklarer hvorfor begrepene brukes om hverandre i akkurat dette referatet ift FU's felles presentasjonsmal som ble vist på forrige møte.

Dagsorden: godkjent

Rapporter fra OSSK's betrodde tjenere:

Nestleder: lest mail, gått på ORmøte, samarbeidet med leder.

Kasserer: lest mail, oppdatert regnskap, betalt RKM. Saldo på konto er kr 53 478,28

Sekretær: sjekket mail, vært på ORmøte, skrevet referat og sendt ut.

RKM: vært på regionsmøte, lest igjennom referat og gått igjennom alle sakene. Lest mail. Skal ha zoommøte med andre RKM'er ift til CAR og rapporten skal gåes igjennom.

Rapporter fra OSSK's underkomiteer:

Aktivitetskomiteen: ikke representert på møtet

OR-komiteen: påtroppende nestleder er tilstede, men er også avtroppende GSR, og informerer om akkurat dette. Nestleder informerer om at det er mye servicevillighet i komiteen, og at flere verv ble besatt.

Rapporter fra gruppene:

«**Bak fasaden-gruppa**»: Holder møter i Vestre Strandgt. 19a i Kristiansand, lørdager kl 12.00. Godt besøkt, alle verv besatt, god økonomi. Har temalister med trinn, tradisjoner samt temaboks med åndelige prinsipper. Speakerdag er under planlegging. Denne dagen blir 15 april -23 kl 11.00 - 15.00 med enkel servering.

«**Fredagsgruppa**»: Holder møter i Vestre Strandgt. 19a i Kristiansand, fredager kl 18.00. Alle verv besatt. Har kr 3518,- på konto

«**Mandalsgruppa**»: Holder møter i Adolph Tidemandsgt. 1 i Mandal, søndager kl 19.00. Gruppa består av en fast kjerne, alle verv er besatt. Har fokus på trinn og tradisjoner. God økonomi, sender penger videre hver måned til både området og regionen.

«**Mandagsgruppa**»: Holder møte i Vestre Strandgt 19a i Kristiansand, mandager kl 18.00. Middels godt besøkt, består av en fast kjerne. Alle verv besatt. Har ikke så god økonomi: ca kr 2000,- på konto.

Saker OSSK:

1.VALG:

Vara RKM: (2 år rusfri tid, 1 år varighet) Ingen kandidater

Leder OR: (2 år rusfri tid, 1 år varighet) Ingen kandidater

2. OR-komiteen:

Etter ønske fra gruppene på forrige OSSK, så diskuterte vi hvordan kan vi få denne komiteen opp igjen. Gruppene oppfordres til å komme med innspill og helst en kandidat til ledervervet.

"Fredagsgruppa": Vi må få en leder som kan drive komiteen og som har erfaring, og som kan kommunisere mellom OR og OSSK.

RKM: Vi er i gang og det kan ta litt tid å få komiteen opp og på plass. Det er servicevillighet. Det er viktig at gruppene nå kommuniserer og fremsnakker OR under kunngjøringer.

Eventuelt:

Bærbar PC til sekretær og underkomiteer. Denne saken ble tatt opp i november 2022, og det ble bestemt at 2 pc-er donert fra komiteens medlemmer skulle prøves først. Begge disse pc-ene er utdatert, og sekretærs oppgaver er ikke mulig å få utført på en tilfredsstillende måte. Det foreslås at det blir kjøpt inn pc som vil tilhøre OSSK, og som også kan brukes av underkomiteer. Kasserer sier, som det også ble sagt i november, at det finnes midler til å kjøpe inn en rimelig Pc. Saken settes opp på nytt på neste dagsorden.

Saker Regionen:

Saker fra regionen kommer på dagsorden i april.

Møtet ble avsluttet med Bønn om sinnsro